
�  Autobus  z  Zaborowa  do
Ożarowa Mazowieckiego

W środę 26 lutego Rada gminy na wniosek wójta wyraziła zgodę
na  przystąpienie  do  międzygminnego  porozumienia  z  Ożarowem
Mazowieckim.  Umowa   dotyczy  uruchomienia  dodatkowej  linii
autobusowej, która połączy Zaborów z PKP Płochocin. Cztery
dodatkowe  kursy  w  godzinach  porannych  (8:40,  10,  11,  12)
pojadą do Starostwa PWZ.

Linia zacznie działać w poniedziałek 3 marca. Cena biletu

https://gminaleszno.pl/polecane/autobus-z-zaborowa-do-ozarowa-mazowieckiego/
https://gminaleszno.pl/polecane/autobus-z-zaborowa-do-ozarowa-mazowieckiego/


jednorazowego  będzie  zależna  od  liczby  przejechanych
kilometrów i będzie wynosić 4,5 lub 6 złotych. Nie będzie
można skorzystać z biletów miesięcznych ZTM i GPA. (cennik
znajduje się pod rozkładami)

Pojedyncze przejazdy dla uczniów i studentów są pełnopłatne.
Zniżki  obowiązują  jedynie  w  przypadku  zakupu  biletów
miesięcznych.  Reguluje  to  ustawa  o  publicznym  transporcie
zbiorowym.

Płochocin PKP – Zaborów*

Przystanek godz. godz. godz. godz. godz. godz. godz. godz. godz. godz. godz.

Płochocin
PKP

Kolejowa
06:20 07:00 07:40 08:20 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20

Płochocin
Święcicka

06:21 07:01 07:41 08:21 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21

Święcice
Źródlana

06:23 07:03 07:43 08:23 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23



Święcice
Zaborowska

06:24 07:04 07:44 08:24 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24

Święcice
Łaźniewska

06:26 07:06 07:46 08:26 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26

Myszczyn 06:30 07:10 07:50 08:30 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30

Wyględy 06:31 07:11 07:51 08:31 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31

Zaborów
Kościół

06:33 07:13 07:53 08:33 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33

*kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Zaborów – Płochocin PKP*

Przystanek godz. godz. godz. godz. godz. godz. godz. godz. godz. godz. godz.

Zaborów
Kościół

06:00 06:40 07:20 08:00 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00

Wyględy 06:03 06:43 07:23 08:03 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03

Myszczyn 06:04 06:44 07:24 08:04 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04

Święcice
Łaźniewska

06:07 06:47 07:27 08:07 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07

Święcice
ZaborowskA

06:09 06:49 07:29 08:09 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09

Święcice
Źródlana

06:10 06:50 07:30 08:10 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10

Płochocin
Święcicka

06:12 06:52 07:32 08:12 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12

Płochocin
PKP

Kolejowa
06:13 06:53 07:33 08:13 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13

*kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Zaborów – Ożarów Mazowiecki*

Przystanek godz. godz. godz. godz.

Zaborów Kościół 08:40 10:00 11:00 12:00

Wyględy 08:43 10:03 11:03 12:03

Myszczyn 08:45 10:05 11:05 12:05

Święcice Łaźniewska 08:48 10:08 11:08 12:08

Święcice Zaborowska 08:50 10:10 11:10 12:10



Święcice Źródlana 08:51 10:11 11:11 12:11

Wolskie 08:53 10:13 11:13 12:13

Koprki 08:55 10:15 11:15 12:15

Ołtarzew Gołaszewska 08:56 10:16 11:16 12:16

Ołtarzew Nizinna 08:57 10:17 11:17 12:17

Ołtarzew Poznańska 08:58 10:18 11:18 12:18

Ołtarzew Umiastowska 08:59 10:19 11:19 12:19

Ołtarzew Kierbedzia 09:00 10:20 11:20 12:20

Ożarów Maz. 3 MajA 09:01 10:21 11:21 12:21

Ożarów Maz. Sanktuarium 09:02 10:22 11:22 12:22

Ożarów Maz. Starostwo 09:04 10:24 11:24 12:24
*kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Ożarów Mazowiecki – Zaborów*

Przystanek godz. godz. godz. godz.

Ożarów Maz. Starostwo 09:10 10:30 11:30 12:30

Ożarów Maz. Sanktuarium 09:12 10:32 11:32 12:32

Ożarów Maz. 3 Maja 09:13 10:33 11:33 12:33

Ołtarzew Kierbedzia 09:14 10:34 11:34 12:34

Ołtarzew Umiastowska 09:15 10:35 11:35 12:35

Ołtarzew Poznańska 09:16 10:36 11:36 12:36

Ołtarzew Nizinna 09:17 10:37 11:37 12:37

Ołtarzew Gołaszewska 09:18 10:38 11:38 12:38

Koprki 09:19 10:39 11:39 12:39

Wolskie 09:21 10:41 11:41 12:41

Święcice Źródlana 09:23 10:43 11:43 12:43

Święcice Zaborowska 09:24 10:44 11:44 12:44

Święcice Łaźniewska 09:26 10:46 11:46 12:46

Myszczyn 09:30 10:50 11:50 12:50

Wyględy 09:32 10:52 11:52 12:52



Zaborów Kościół 09:34 10:54 11:54 12:54
*kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt


